
Date Lieu (Avant-proposition PDF) At We Sa Dr Gy Dé Tr Responsable inscriptions Adresse NPO Lieu Téléphone E-Mail

Datum Ort (Ausschreibung PDF) Fa We Sp Dr Gy Rp Zp Anmeldungen Verantwortlicher Adresse PLZ Ort Telefon E-Mail

17.08.2019 Kienersrüti R Segessenmann Lea Neumattstrasse 2 3127 Mühlethurnen 079 624 64 26 lea.segessenmann@hotmail.com

17. - 18.08.2019 Holzikon R Fischer Ruth Unterlehn 2 6222 Gunzwil 079 504 26 05 ruth@four-valley-riders.ch

18.08.2019 Worben R R R Messer Tanja Lindenhof 1 3210 Kerzers 079 364 18 38 tanjamesser@hotmail.ch

18.08.2019 Winterthur R Sieber Isabelle 8472 Seuzach 079 285 84 59 isabelle.sieber@bluewin.ch

25.08.2019 Bütschwil R Gerig Marina Landstrasse 47 9606 Bütschwil 078 882 94 98 marina87@gmx.ch

01.09.2019 Olsberg R Brunner Jacqueline Salzackerweg 18 4312 Magden 079 333 53 57 bjbrunner@sunrise.ch

01.09.2019 Chaindon R R R Pepe Anna Les Envers 22 2717 Fornet-Dessous 079 512 67 89 anna.pepe@bluewin.ch

29.09.2019 Mont Crosin, BE R Hertig Barbara Chemin des Granges 7 2615 Sonvilier 032 941 10 28 barbarahertig@hispeed.ch

13.10.2019 Frutigen R R Germann Peter Gäbi 73 3716 Kandergrund 079 609 41 21 pggk@bluewin.ch

07. - 08.12.2019 Dagmersellen R Meier Daniela Kanzleiweg 3 6252 Dagmersellen 079 711 38 01 m_daniela@gmx.ch

28. 29.03.2020 Kaiseraugst Annulé / Annulliert AP Guthauser Bianca Jurastrasse 16 4600 Olten 079 515 78 75 bianca.sarah@gmx.ch

11.04.2020 Laupen Annulé / Annulliert AP Ruf Isabel Rollisweg 2b 3177 Laupen 079 633 46 45 happy@rega-sense.ch

25.04.2020 Muttenz Reitsportanlage Schänzli Annulé / Annulliert AP Baumgartner Sandra Hopferhof 232 4422 Arisdorf
079 684 97 00

(ab 17 Uhr)
showoffice@westernreiter-fwn.ch

26.04.2020 Posieux Annulé / Annulliert AP Scherwey Kerstin Aeschlenberg 9 1717 St. Ursen 079 509 93 93 s-kerstin@bluewin.ch

02. - 03.05.2020 Sempach Annulé / Annulliert AP AP AP AP Kathriner Roland Sagenhof / Sagen 5 6027 Römerswil 079 600 38 12 roland.kathriner@bluewin.ch

02. - 03.05.2020 Saignelégier Annulé / Annulliert AP AP Cattin Evelyne Les Barrières 2 2340 Le Noirmont 079 218 08 30 manifestationfm.saignelegier@hotmail.com

09.05.2020 Brugg Annulé / Annulliert AP Spuler Cynthia Alpergstrasse 7 5236 Remigen 079 795 73 39 c.spuler@gigerboell.ch

09. - 10.05.2020 Bioley-Magnoux VD Annulé / Annulliert AP Jaunin Killian Route de Possens 1B 1044 Fey 079 697 27 50 jaunin.killian@gmail.com

16.05.2020 Pfannenstiel ZH Annulé / Annulliert AP Hedinger Urs & Esther Oberhofstrasse 9 8340 Hinwil 079 294 49 05 hedinger.holzerei@bluewin.ch

16.05.2020 Chevenez Annulé / Annulliert AP Evalet Stéphanie Rue Charles Burrus 70 2906 Chevenez 032 476 70 20 concours@oeuvray-smits.ch

16. - 17.05.2020 Schüpfheim LU Annulé / Annulliert AP AP AP AP Moser Stefan Gmünde 2 6170 Schüpfheim 079 219 95 48 moser@show-movements.ch

17.05.2020 Bilten GL Annulé / Annulliert Naef Rita Neufeldstrasse 3 9606 Bütschwil 079 346 21 63 ritanaef@bluemail.ch

21.05.2020 Gümmenen Annulé / Annulliert Rytz Hans Haselhof 3207 Wileroltigen 079 482 82 70 -

21. - 24.05.2020 Balsthal Annulé / Annulliert Bader Stefan vord. Bereten 547 4717 Mümliswil 079 797 25 36 stefan.bader@windowslive.com

23. - 24.05.2020 Plaffeien Annulé / Annulliert AP AP AP Bielmann Hans Goleta 19 1736 St. Silvester 079 397 81 05 hans.bielmann@bluewin.ch

30.05.2020 Avenches VD Haras National Suisse (HNS) Annulé / Annulliert Wittwer Judith Präsidentin FM Western Gimmizstrasse 7 3272 Walperswil 079 714 66 79 judith.wittwer@gmx.ch

30. - 31.05.2020 Le Peuchapatte Annulé / Annulliert Vuillaume Lucia Au Village 15 2345 Le Peuchapatte 079 308 86 44 lesjeunesdupeuch@gmail.com

31.05.2020 Les Fourches / St. Blaise NE Annulé / Annulliert AP AP Christen Ophélie Entre-Roches 12 2073 Enges 078 841 59 06 soc.hip.neuch@bluewin.ch

01.06.2020 Delémont Annulé / Annulliert Chappuis Anne-Marie Principale 18 2824 Vicques 079 650 11 90 aacfmvc@sunrise.ch

05. - 07.06.2020 Avenches VD Haras National Suisse (HNS) Annulé / Annulliert AP Berchier Emilie Impasse des Agges 1754 Avry-sur-Matran 078 680 06 13 emilie.berchier@hotmail.com

07.06.2020 Délemont Annulé / Annulliert Oppliger Martine Rue du Mont 58 2852 Courtételle 079 533 19 89 alcide.oppliger@bluewin.ch

07.06.2020 Delémont Annulé / Annulliert AP Odiet Céline La Burgisberg 2 2803 Bourrignon 077 464 13 17 celine@ackermann-cie.ch

14.06.2020 Gebenstorf Annulé / Annulliert AP AP AP Baltaci Günes Stockmattstrasse 97 5400 Baden 079 949 66 97 guenes.baltaci@gmail.com

13. - 14.06.2020 Mont de Coeuve / Porrentruy Annulé / Annulliert AP Laville Gwendoline Coin des Moulins 49 2906 Chevenez 078 824 15 63 gwendoline.halin@orange.fr

19.06.2020 Bissegg TG R R Turba Susi & Shannen Frauenfeldstrasse 32 8512 Lustdorf
079 207 48 16

079 335 57 15
s.turba@rs-t.ch

20. - 21.06.2020 Niederbüren SG Annulé / Annulliert Naef Rita Neufeldstrasse 3 9606 Bütschwil 079 346 21 63 ritanaef@bluemail.ch

21.06.2020 Menzingen Annulé / Annulliert Röllin Alois Ebnet 6313 Menzingen 079 318 00 78 corneliaroellin@gmx.ch

26. - 28.06.2020 Lostorf Annulé / Annulliert Belser Silvia Hauptstrasse 3 4655 Stüsslingen 077 443 05 33 silvia.belser@engeliguet.ch

27. - 28.06.2020 Riggisberg Annulé / Annulliert Bähler Karin Vögelihausweg 3 3665 Wattenwil 078 735 65 67 karinbaehler@hotmail.com

04. - 05.07.2020 Tavannes Annulé / Annulliert Bueche Maya Belfond 24 2710 Tavannes 079 566 68 52 maya.bueche@bluewin.ch

10. - 11.07.2020 Zauggenried Annulé / Annulliert
17. - 19.07.2020 Münsingen Annulé / Annulliert Wüthrich Bernhard Kleinhöchstetten 3113 Rubigen 079 697 83 84 bcwuethrich@bluewin.ch

18. - 19.07.2020 Hof Reichenbach, Cham Annulé / Annulliert Kälin Helen Biet 2 6313 Menzingen 079 102 59 68 helen.kaelin13@gmail.com

24. - 26.07.2020 Wohlen AG Annulé / Annulliert Keller Christoph Bachstrasse 22 5612 Villmergen 079 542 68 45 christoph.keller@jowa.ch

25.07.2020 Torny-le-Grand Annulé / Annulliert Kaiser Tiffany Route de la Ferme 37 1470 Estavayer-le-Lac 078 628 40 80 tiff.kaiser2@gmail.com

25. - 26.07.2020 Gurmels Annulé / Annulliert Simonet Hans-Jörg Wyler 16 3216 Agriswil 079 246 02 62 h-j.simonet@bluewin.ch

25. - 26.07.2020 Tavannes Annulé / Annulliert Prysi Marion J-R Fiechter 9 2613 Villeret 078 696 69 04 m.prysi@bluewin.ch

01. - 02.08.2020 Schwarzenburg Annulé / Annulliert Harnisch Daniela 3150 Schwarzenburg 079 605 96 64 d.harnisch@bluewin.ch

02.08.2020 Bern NPZ Attention nouvelle date / Achtung neues Datum R Glatz Justine NPZ Bern Mingerstrasse 3 / Postfach 3014 Bern 079 576 27 01 glatzjustine@gmail.com

02.08.2020 Subingen Annulé / Annulliert Probst Susanne Inkwilerstrasse 4 4553 Subingen 079 746 87 37 rv.wasseramt@gmx.ch

07.08.2020 NPZ Bern Annulé / Annulliert Uhlmann Hanspeter Laupenau 1 3177 Laupen 079 230 80 17 hpu@bluewin.ch

15. - 16.08.2020 Holzikon Annulé / Annulliert Fischer Ruth Unterlehn 2 6222 Gunzwil 079 504 26 05 ruth@four-valley-riders.ch

16.08.2020 Kienersrüti Annulé / Annulliert Segessenmann Lea Neumattstrasse 2 3127 Mühlethurnen 079 624 64 26 lea.segessenmann@hotmail.com

16.08.2020 Worben Annulé / Annulliert Messer Tanja Lindenhof 1 3210 Kerzers 079 364 18 38 tanjamesser84@gmail.com

23.08.2020 Olsberg Annulée / Annulliert Freiermuth Fabienne Mitteldorf 2 4314 Zeiningen 079 814 02 42 pfviolental@gmail.com

22 - 23.08.2020 Hasle-Rüegsau Annulée / Annulliert Riesen Christine Bühl 1091 3435 Ramsei 079 819 46 93 c.beyeler@gmx.ch

23.08.2020 Romanens Attention nouvelle date / Achtung neues Datum R R R Villa Linda Route de Romanens 65 1626 Romanens 079 413 75 68 asso.avenirfm@gmail.com

29.08.2020 Rumendingen BE  Annulé / Annulliert Allenbach Swen Henselenstrase 12 3722 Scharnachthal 079 723 75 11 swen-allenbach@bluewin.ch

06.09.2020 Chaindon  Annulé / Annulliert Pepe Anna Les Envers 22 2717 Fornet-Dessous 079 512 67 89 anna.pepe@bluewin.ch

12. - 13.09.2020 Langnau im Emmental Annulé / Annulliert Fankhauser Olivia Ried 47 b 3535 Schüpbach 079 742 02 20 nestor3@bluewin.ch

20.09.2020 NATIONAL FM, Avenches/VD Seulement épreuves d'élevage / nur Zuchtprüfungen FSFM/SFV Les Longs Prés 2 - CP 34 1580 Avenches 026 676 63 31 national@fm-ch.ch

27.09.2020 Mont Crosin, BE Annulé / Annulliert Hertig Barbara Chemin des Granges 7 2615 Sonvilier 032 941 10 28 barbarahertig@hispeed.ch

18.10.2020 Frutigen Annulé / Annulliert Germann Peter Gäbi 73 3716 Kandergrund 079 609 41 21 pggk@bluewin.ch

05. - 06.12.2020 Dagmersellen Annulé / Annulliert Meier Daniela Kazeweg 3 6252 Dagmersellen samichlaus-gymkhana@gmx.ch

02.05.2021 Posieux Scherwey Kerstin Aeschlenberg 9 1717 St. Ursen 079 509 93 93 s-kerstin@bluewin.ch

24.05.2021 Grüsch Benno John Mattenhofweg 2 7310 Bad 079 424 34 42 arch.bjohn@gmail.com

29. - 30.05.2021 Schüpfheim Husmann Antonia Berge 1 6019 Sigigen 079 410 22 24 inti.live@hotmail.cm

05.06.2021 Avenches VD Haras National Suisse (HNS) Berchier Emilie Impasse des Agges 1754 Avry-sur-Matran 078 680 06 13 emilie.berchier@hotmail.com

12.06.2021 Tavannes Prysi Marion J. - R. Fiechter 9 2613 Villeret 078 696 69 04 m.prysi@bluewin.ch

13.06.2021 Gebenstorf Baltaci Günes Stockmattstrasse 97 5400 Baden 079 949 66 97 guenes.baltaci@gmail.com

03.- 04.07.2021 Mont de Coeuve / Porrentruy Laville Gwendoline Coin des Moulins 49 2906 Chevenez 078 824 15 63 gwendoline.halin@orange.fr

03.07.2021 Tavannes
Bueche Maya

Häring Jeanne
Belfond 24 2710 Tavannes

079 566 68 52

079 585 39 91

maya.bueche@bluewin.ch

jeanne.h-j@hotmail.com
10.- 11. 07.2021 NPZ Bern Glatz Justine NPZ Bern Mingerstrasse 3 / Postfach 3000 Bern 079 576 27 01 glatzjustine@gmail.com

06.08.2021 NPZ Bern Ulrich Werner Hausmattweg 19 3323 Bäriswil 079 206 25 18 teamulrich@bluewin.ch

17-18-19.09.2021 NATIONAL FM, Avenches/VD FSFM/SFV Les Longs Prés 2 - CP 34 1580 Avenches 026 676 63 31 national@fm-ch.ch

17.10.2021 Frutigen Germann Peter Gäbi 73 3716 Kandergrund 079 609 41 21 pggk@bluewin.ch

Avant-propositions et résultats

Ausschreibung und Resultate

Liste officielle des places qualificatives pour épreuves de Sport et Loisir FM/HF et Promotion CH attelage 2020

Offizielle Liste der Qualifikationsplätze für Sport- und Freizeitprüfungen FM/HF und Promotion CH Fahren 2020

AP = Avant-proposition/Ausschreibung

R = Résultats/Resultate

 At / Fa : Promotion CH attelage ou épreuve maniabilité 3 ans / Promotion Fahren CH oder Hinderniss Fahren 3-Jährig

We : Western - Sa / Sp :  Saut / Springen - Dr : Dressage / Dressur - Gy : Gymkhana - Dé / Rp : Débardage / Rückeprüfung  - T r / Zp : Traction / Zugprüfung  
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